2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2022г. № 5-н
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.04.2021 № 34-н «Об установлении Перечня должностей муниципальной службы Мысковского городского округа, граждане, претендующие на замещение которых, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

22 февраля 2022 года
В соответствии со статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4-1 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 28.04.2021 № 34-н «Об установлении Перечня должностей муниципальной службы Мысковского городского округа, граждане, претендующие на замещение которых, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения от 20.10.2021 № 78-н) (далее - Приложение) следующие изменения:
1.1. Раздел I Приложения дополнить словами:

«Ведущая должность
Пресс-секретарь главы Мысковского городского округа»;
1.2. Раздел VI Приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«Конкретные должности, предусмотренные настоящим разделом, определяются:
1) правовым актом администрации Мысковского городского округа в отношении должностей муниципальной службы, установленных разделами I, II и V настоящего Приложения;
2) правовым актом Совета народных депутатов Мысковского городского округа в отношении должностей муниципальной службы, установленных разделом III настоящего Приложения».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                               А.М. Кульчицкий
Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев